
OI EOI - cn e 

SUPERINAÉNDEN 

   e EN f : 4 

Mem , OSWALDO ROJAS H. 
< 2.10 ANTENDENTE JURIDICO DE LA OFICINA MATRIZ 

A 9 . 

CONSIDERANDO: 

QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios de la escritura 
pública de aumento de capital y reforma de estatutos de la compañía 
MOTOROLA DEL ECUADOR S.A. otorgada ante el Notario Quinto del Distrito 
Metropolitano de Quito el 15 de agosto del 2000, con la solicitud para su 
aprobación; 

QUE los Departamentos de Inspección y Control y Jurídico de 
Compañtas, mediante Memorandos Nos. 5C.1C1.1C.00.805 de 20 de octubre del 
2000 y DJC.00.2392 de 27 del mismo mes y año, respectivamente, han emitido 
informes favorables para su aprobación; 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución No. 
ADM.99039 de 26 de abril de 1999. 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR el aumento de capital y la reforma de 
estatutos de la compañía MOTOROLA DEL ECUADOR S.A. en los términos 
constantes de la referida escritura, y, disponer que un extracto de la misma se 
publique, por una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en el 
Distrito Metropolitano de Quito. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que los Notarios Quinto y Décimo 
Primero del Distrito Metropolitano de Guito, tomen nota al margen de las 
matrices de la escritura pública que se aprueba y la de constitución, en su 
orden, del contenido de la presente Resolución; y sienten en las copias las 
razones respectivas. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Registrador Mercantil del Distrito 
Metropolitano de Quito, inscriba la escritura y esta Resolución; tome nota de tal 
inscripción al margen de la constitución, y siente en las copias las razones del 
cumplimiento de lo dispuesto en este aiticulo. 

Cumplido con lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de la 
escritura pública respectiva. 

    

  

      

     

  

   COMUNIQUESE.- DADA ses 7 A $ yo 

A A 

SIMS 
DY Oswaldo Rojas H.



sente Resolución, bajo el N? ES 
   

      

” a el Decreto 733 del 22 de Agosto de 1975 on publicado en el Registro Oficial 878 del 29 
25% 5% quiera MM BV Ye 
         

    

  

    

  

        
3 oO. ed Br Ur ES LEA 
£- $t TT el st 
ft. TEL , o; es 

ce dida DRAE y de e de O 
Hu 

AE UT IO 2d Rol ai 
E A E A PB BARDO 

  

at o o FA e,” 
MAREO A ¿ot Ae Bu LO Y 03. 

A a So pipes En pro OLAS LE SO ROO: 2Spro 

de A Pu adios oa Ue rn o as pps A     
yr o A AL dla     

  

E A 

  

sc 1 Yi BY BR ua se ndide 

to sb os econ ate T 

      

DT A E E ida DRA 

o $ Pra CIRO A a a O de 6003 
E A AS 

E 2h aa 

A AN 

A o 
PA E £ 

Cy ade eerteao 0. 10 3 IA AO 

CPI a pd ea 
: ba 

  

E:     bm - .. a 2 s eS -, E rra al a á mozos Vw a SRA és NA O 0 el ses oblo ray 
MALES RIAOUO E 

  

      
TS A Ps ES Pa 

Tr ii nd E AS 
x 

  

e
 

 


